
Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1

1



Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

002 454697-1 Motorhuisdeksel Dhs710

003 643829-7 Koolborsteldop L Bhr202

004 194928-3 Koolborstel Set Cb-442 P

005 814Y56-5 Naamplaat Dhs710

006 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

007 911258-5 Schroef 5X35 A

008 454693-9 Motorhuis Dhs710

009 644503-0 Koolborstelhouder R

010 644504-8 Koolborstelhouder L

011 231469-9 Drukveer 4

012 419664-3 Blokkeerknop Bcs550

013 231469-9 Drukveer 4

014 650730-9 Schakelaar Dhs710

015 419665-1 Schakelknop Bcs550

016 187768-6 Handgreepset Dhs710

016A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

016B 802G93-3 Label Serienr. Dhs710

017 620828-6 Controlle Unit Dhs710 A

018 632B66-0 Draadboom Dhs710

019 643523-1 Aansluitunit DRC200 (3 Cont)

020 688163-8 Lijn Filter Bfs441

021 187768-6 Handgreepset Dhs710

021A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

021B 802G93-3 Label Serienr. Dhs710

022 632H52-7 Magneet Houder AS3625 P

023 266060-4 Tapschroef 4X65 A

024 454696-3 Tussenplaat Dhs710

025 688172-7 Lijn Filter BHS630/DUR181

026 257349-1 Bus 12Mm Dhs710

027 942151-2 Veerring 6 P

028 211021-9 Kogellager 607Llb A

029 519332-9 Anker 36V Dhs710

030 240045-8 Waaier 55 Ah3655/Buh550

031 211289-7 Kogellager 6000Ddw Hm1213C A

032 344681-3 Asblokkering Bls713

033 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C

034 911258-5 Schroef 5X35 A

035 961052-5 Borgring S-12

036 961052-5 Borgring S-12

037 911224-2 Schroef 5X16 A

038 453285-1 Afvoertule Hs7101

039 142365-5 Zaagkap Dhs710

039A 213434-0 O-Ring 26 Bss610

040 265594-4 Inbusbout M6X18 Hs6101

041 266229-0 Zeskantbout M5X8



Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

042 262552-1 Rubber Bus 6 5008Mg

043 251247-1 Schroef 6X20

044 213512-6 O-Ring 39

045 210137-7 Kogellager 606Zz A

046 227786-3 Tandwiel 49 Dhs710

047 326357-4 Zaagas Dhs710

048 319088-2 Lagerhuis Dhs710

049 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

050 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

051 285852-2 Lagerborgring 19-33

052 231877-4 Trekveer 4 Hs7101

053 319072-7 Verende Beschermk. Dhs710

054 272258-3 Hendel 37 5008MG/HS0600

055 265178-8 Schroef 4X16 DUH501 A

056 961155-5 Borgring S-38

058 224412-5 BINNENFLENS 35MM 5008MG P

059 224409-4 Buitenflens 35Mm 5008Mg A

060 266819-9 Inbusbout M6x20mm DHS710 A

062 257982-9 Borgring E-8

063 272279-5 Hendel Dhs710

064 264096-7 Zeskantmoer M6

065 267100-1 Sluitring 6

066 257669-3 Bus 6 Hs6101

067 267100-1 Sluitring 6

068 141312-3 Dieptegeleider Hs7101

069 251919-8 Slotbout M6X20

070 165670-3 Gradengeleider Hs6101

071 922137-2 Inbusbout 4X20 LF1000 P

072 256480-0 Kraagpin 6-7 Bss610 A

073 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

074 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

075 345590-9 Hoekgeleider Bhs630

076 256480-0 Kraagpin 6-7 Bss610 A

077 318823-5 Stopper Hs6101

078 213062-1 O-Ring 9 Ga-Serie

079 266734-7 Schroef M5 Hs6101

080 265571-6 Stelschroef M6X10Mm

081 259053-8 Stopring E-6 A

082 453165-1 Blokkeerhandel Bhs630

083 233596-8 Torsieveer 11Mm Bhs630

084 911203-0 Schroef 5X8 A

085 453286-9 Schaalverdeling Hs7101

086 257982-9 Borgring E-8

087 272272-9 Verstelhendel Hs6101

088 266735-5 Inbusbout M6X20mm DHS660 P

089 941151-9 Sluitring 6X12Mm A



Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1Partdrawing for  DHS710ZJ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

090 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

091 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

092 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

093 318819-6 Grondplaat Hs7101

094 265894-2 Inwendig Zeskant Bout M6X8

095 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

096 252631-3 Schroef M6 Dhs730


